



このたびは、お問い合わせいただき誠にありがとうございます。できる限りのお力になればと感じております。
 ご要望に合わせたお見積書を作成いたしましたので、ご確認くださいませ。

場所についてのご要望

ご希望地域	川崎市高津区
ご安置予定場所	自宅外
ご希望斎場	かわさき北部斎苑

人数についてのご要望

会葬者人数見込	家族・親族	10名
	一般	10名
	合計	20名

形式についてのご要望

形式	家族葬
宗派	仏式
その他	

ご説明内容

川崎市高津区近隣との事でしたので、かわさき北部斎苑でのお見積りを作成いたしました。
 いい葬儀様からのご紹介により花葬儀クラブ会員同等割引をした金額となっております。

ご提案プランについて

① **花祭壇 20万円**
家族葬シンプルプラン

- 花祭壇を20万円でご提案になります。
- 花祭壇はフラワーデザイナーとの打合せでお決めいただけます。
- 家族葬としてセレモニーができるプランです。

ご葬儀
総額(税込) ￥871,400

② **花祭壇 20万円**
家族葬シンプルプラン

- 花祭壇を20万円でご提案になります。
- 花祭壇はフラワーデザイナーとの打合せでお決めいただけます。
- 家族葬としてセレモニーができるプランです。

ご葬儀
総額(税込) ￥914,600

ご葬儀
総額(税込)

プラン別でセット内容を比較下さいませ

		お見積①	お見積②	お見積③
		家族シンプル	家族シンプル	
寝台 搬送車		1回分	1回分	
ドライアイス		2回分	2回分	
お棺		桐棺	桐棺	
役所等 手続き代行		セット	セット	
収骨容器 一式		セット	セット	
プランニングスタッフ		1名	1名	
施行スタッフ		1名(2日)	1名(2日)	
司会				
旅支度 一式		セット	セット	
プロ納棺師 (ラストメイク)				
フラワーデザイナー打合せ		セット	セット	
ご位牌		セット	セット	
音響セット		プレーヤー	プレーヤー	
お別れ花・棺上花		セット	セット	

		お見積①	お見積②	お見積③
		家族シンプル	家族シンプル	
遺影写真		四つ切	四つ切	
演出・思い出コーナー		セット	セット	
焼香道具		30名分	30名分	
寺院道具 一式		セット	セット	
枕飾り・後飾り壇				
会葬礼状		30名分	30名分	
受付用具 一式		30名分	30名分	
設営撤去・運営管理		50名分	50名分	
看板・看板下生花				
アルバム				
メモリアルビデオ				
アフターサポート		セット	セット	
花祭壇		予算に応じて	予算に応じて	
枕花		会員特典	会員特典	

出口様

お見積り書①



※同じグレードの花祭壇の例（実際の花祭壇は別途ご提案させていただきます）

A. 葬儀費（花祭壇+プラン+オプション）

		金額	
花祭壇	20万円	祭壇価格	216,000
家族葬シンプルプラン		プラン価格	475,200
寝台車1回分（20kmまで）	旅支度一式	会葬礼状（30名様分）	
ドライアイス（10kg×2回分）	フラワーデザイナー打合せ	受付用具（30名様分）	
桐棺	ご位牌（白木位牌 大中上）	焼香用具（30名様分）	
手続き代行	音響（音楽プレーヤー）	寺院用具	
収骨容器（白つぼ・桐箱入り）	お別れ花・棺上花	演出・思い出コーナー	
プランニングスタッフ（1名）	遺影写真（カラー四つ切）	アフターサポート	
施行スタッフ（1名2日間）	設営・撤去・運営管理（50名まで）	枕花・49日ミディ胡蝶蘭（会員特典）	
オプション			
寝台車	移動用（20km/27,000円以降10km毎10,800円）	数量	単価 金額
霊柩車	寝台車32,400円/洋型車48,600円/各種あり	1	27,000 27,000
マイクロバス	式場～火葬場往復	0	43,200 0
納棺師	納棺師によるメイク・処置・お着せ替えなどの旅支度	0	59,400 0
ドライアイス	セット2日分より追加（ご安置期間により変動します）	0	10,800 0
後飾りセット	段・三具足含む一式	1	16,200 16,200
施行スタッフ	ご参列者40名毎に1名（一日/27,000円）	0	27,000 0
メモリアルビデオ	思い出の写真をDVD放映します（JASRAC承諾楽曲）	0	17,280 0
焼香用具	抹香・焼香炭	0	108 0
受付/礼状	受け付け備品一式（1人/216円）会葬礼状（1人/162円）	0	378 0

A. 葬儀費 小計 ¥734,400

<ご提案ポイント>

- 花祭壇を20万円でのご提案になります。
- 花祭壇はフラワーデザイナーとの打合せでお決めいただけます。
- 家族葬としてセレモニーができるプランです。

花祭壇 20万円 + 家族葬シンプルプラン

$$\begin{array}{l}
 \text{A 葬儀費} \\
 \text{¥734,400}
 \end{array}
 +
 \begin{array}{l}
 \text{B おもてなし費} \\
 \text{¥140,400}
 \end{array}
 +
 \begin{array}{l}
 \text{C 施設費} \\
 \text{¥46,600}
 \end{array}
 -
 \begin{array}{l}
 \text{いい葬儀割引} \\
 \text{¥50,000}
 \end{array}$$

お見積合計金額（税込） = **¥871,400**

※いい葬儀特別割引でのお見積りになります。

2018年4月27日：作成日

B. おもてなし費（お料理+返礼品）

お料理	数量	単価	金額
通夜振舞	ご予算内でご相談させていただきます。	20	3,240 64,800
精進落し	ご予算内でご相談させていただきます。	10	3,240 32,400
配膳料	通夜×1名 告別×1名	2	16,200 32,400
		0	0 0
返礼品	数量	単価	金額
会葬御礼	例) ミニタオル	20	540 10,800
香典返し	例) お茶セット	0	3,240 0

B. おもてなし費 小計 ¥140,400

C. 施設費（会場+安置など）

会場/安置	数量	単価	金額
式場	かわさき北部斎苑 小ホール	1	30,000 30,000
火葬場	かわさき北部斎苑 市民料金	1	4,500 4,500
休憩室	かわさき北部斎苑 控室	1	4,000 4,000
安置場所	安置施設	1	8,100 8,100
飲み物・茶菓子	実費でのご精算（栓を開けた分でのご請求）	0	0 0
		0	0 0
		0	0 0

C. 施設費 小計 ¥46,600

搬送は病院～安置施設/安置施設～かわさき北部斎苑の全2回を想定しています。

安置は1日間を想定しています。

火葬日が伸びた場合、ドライアイスと安置料が日数分追加となります。

出口様

お見積り書②



※同じグレードの花祭壇の例（実際の花祭壇は別途ご提案させていただきます）

A. 葬儀費 (花祭壇+プラン+オプション)

			金額	
花祭壇	20万円	祭壇価格	216,000	
家族葬シンプルプラン			プラン価格	475,200
寝台車 1 回分 (20kmまで)	旅支度一式	会葬礼状 (30名様分)		
ドライアイス (10kg x 2回分)	フラワーデザイナー打合せ	受付用具 (30名様分)		
桐棺	ご位牌 (白木位牌 大中上)	焼香用具 (30名様分)		
手続き代行	音響 (音楽プレーヤー)	寺院用具		
収骨容器 (白つぼ・桐箱入り)	お別れ花・棺上花	演出・思い出コーナー		
プランニングスタッフ (1名)	遺影写真 (カラー四つ切)	アフターサポート		
施行スタッフ (1名2日間)	設営・撤去・運営管理 (50名まで)	枕花・49日ミディ胡蝶蘭 (会員特典)		
オプション				
		数量	単価	金額
寝台車	移動用 (20km/27,000円以降10km毎10,800円)	1	27,000	27,000
霊柩車	寝台車32,400円/洋型車48,600円/各種あり	0	32,400	0
マイクロバス	式場~火葬場往復	0	43,200	0
納棺師	納棺師によるメイク・処置・お着せ替えなどの旅支度	1	59,400	59,400
ドライアイス	セット2日分より追加 (ご安置期間により変動します)	0	10,800	0
後飾りセット	段・三具足含む一式	0	16,200	0
施行スタッフ	ご参列者40名毎に1名 (一日/27,000円)	0	27,000	0
メモリアルビデオ	思い出の写真をDVD放映します (JASRAC承諾楽曲)	0	17,280	0
焼香用具	抹香・焼香炭	0	108	0
		0	378	0
			A. 葬儀費 小計	¥777,600

<ご提案ポイント>

- 花祭壇を20万円でのご提案になります。
- 花祭壇はフラワーデザイナーとの打合せでお決めいただけます。
- 家族葬としてセレモニーができるプランです。

花祭壇 20万円 + 家族葬シンプルプラン

$$\begin{array}{l}
 \text{A 葬儀費} \\
 \text{¥777,600}
 \end{array}
 +
 \begin{array}{l}
 \text{B おもてなし費} \\
 \text{¥140,400}
 \end{array}
 +
 \begin{array}{l}
 \text{C 施設費} \\
 \text{¥46,600}
 \end{array}
 -
 \begin{array}{l}
 \text{いい葬儀割引} \\
 \text{¥50,000}
 \end{array}$$

$$\text{お見積合計金額 (税込)} = \text{¥914,600}$$

※いい葬儀特別割引でのお見積りになります。

2018年4月27日 : 作成日

B. おもてなし費 (お料理+返礼品)

		数量	単価	金額
お料理				
通夜振舞	ご予算内でご相談させていただきます。	20	3,240	64,800
精進落し	ご予算内でご相談させていただきます。	10	3,240	32,400
配膳料	通夜×1名 告別×1名	2	16,200	32,400
		0	0	0
返礼品				
会葬御礼	例) ミニタオル	20	540	10,800
香典返し	例) お茶セット	0	3,240	0

B. おもてなし費 小計 ¥140,400

C. 施設費 (会場+安置など)

		数量	単価	金額
会場/安置				
式場	かわさき北部斎苑 小ホール	1	30,000	30,000
火葬場	かわさき北部斎苑 市民料金	1	4,500	4,500
休憩室	かわさき北部斎苑 控室	1	4,000	4,000
安置場所	安置施設	1	8,100	8,100
飲み物・茶菓子	実費でのご精算 (栓を開けた分でのご請求)	0	0	0
		0	0	0
		0	0	0

C. 施設費 小計 ¥46,600

搬送は病院~安置施設/安置施設~かわさき北部斎苑の全2回を想定しています。

安置は1日間を想定しています。

火葬日が伸びた場合、ドライアイスと安置料が日数分追加となります。